- 1 -

关于公示2018年北京交通大学大学生

建筑结构设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛组委会主办，土木建筑

工程学院承办的 2018 年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛评审工

作已经结束。全校共有 74 队、332 名学生报名参赛。经竞赛评审专家

组评审、组委会审定，共评选出 31 队、142 名学生获奖，其中一等奖

6 项（6 队，30 人），二等奖 14 项（14 队，66 人），三等奖 11 项（11

队，46人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2018年7月13日至19日，如有意见和建议，敬请您署真

实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：2018年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

北京交通大学大学生

建筑结构设计竞赛组委会

（教务处代章）

2018 年 7月 13日

mailto:hfwu@bjtu.edu.cn

- 2 -

附件：

2018年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

一等奖 6 项（6 队，30 人）

类别 姓名 学号 学院

A组

钟永 15231118 土木建筑工程学院

陈炫皓 15231301 土木建筑工程学院

贾小杰 15231309 土木建筑工程学院

张乾 15231327 土木建筑工程学院

林奖勤 15231312 土木建筑工程学院

简全荣 15231310 土木建筑工程学院

B组（桥

梁）

马晨雨 15231164 土木建筑工程学院

王华雄 15231170 土木建筑工程学院

钟小凯 15231210 土木建筑工程学院

杨锐 15231176 土木建筑工程学院

林文俊 16221124 建筑与艺术学院

王毓乾 17311037 建筑与艺术学院

B组（桥

梁）

李静 15231157 土木建筑工程学院

茹敏 15231135 土木建筑工程学院

黄万江 15231308 土木建筑工程学院

罗望 15231163 土木建筑工程学院

易彦淇 16311016 土木建筑工程学院

纪雅萱 15232006 土木建筑工程学院

B组（结

构）

朱艳婷 15231300 土木工程建筑学院

王蕊 15231201 土木工程建筑学院

乔少帅 15231110 土木建筑工程学院

仪萍 15231296 土木工程建筑学院

张涵之 15311019 土木建筑工程学院

丁哲 15311025 土木建筑工程学院

C组

陈琪 17231062 土木建筑工程学院

李超 17231338 土木建筑工程学院

梁韬 17231068 土木建筑工程学院

C组

林晓阳 17231040 土木建筑工程学院

贺霖沛 17231036 土木建筑工程学院

黄露 17231159 土木建筑工程学院

二等奖 14 项（14 队，66 人）

类别 姓名 学号 学院

A组

李豪杰 16231274 土木建筑工程学院

商聪杰 16231254 土木建筑工程学院

何佳林 16231187 土木建筑工程学院

王宏阁 16231229 土木建筑工程学院

林一泓 16231246 土木建筑工程学院

罗堉铭 16231278 土木建筑工程学院

                                                        - 3 -

类别 姓名 学号 学院

A组

张中帅 15231329 土木建筑工程学院

杨益 15231323 土木建筑工程学院

田君华 15231141 土木建筑工程学院

高洁 15231303 土木建筑工程学院

胡琦 15231306 土木建筑工程学院

何阳 15232005 土木建筑工程学院

A组

马君威 15231015 土木建筑工程学院

侯燕 15231033 土木建筑工程学院

吴鸿宇 15231047 土木建筑工程学院

海路 15231005 土木建筑工程学院

康锴 15231035 土木建筑工程学院

郭献戌 15231032 土木建筑工程学院

A组

钟依琳 15231027 土木建筑工程学院

谢良坤 16231290 土木建筑工程学院

白慧军 16231152 土木建筑工程学院

王婧如 16231289 土木建筑工程学院

郑双飞 16231297 土木建筑工程学院

雷霆 16231161 土木建筑工程学院

B组（桥

梁）

李君馨 16231163 土木建筑工程学院

黄飞燕 16231159 土木建筑工程学院

易玲薇 16311056 土木建筑工程学院

卓政威 16231058 土木建筑工程学院

王宗翔 16231076 土木建筑工程学院

罗宛莹 16231072 土木建筑工程学院

B组（桥

梁）

张雪松 15231269 土木建筑工程学院

齐伟伟 15231257 土木建筑工程学院

朱建华 15231270 土木建筑工程学院

蒋雨衡 15231249 土木建筑工程学院

张芷寒 16231264 土木建筑工程学院

刘吉明 16231247 土木建筑工程学院

B组（结

构）

杨瑶 15231322 土木建筑工程学院

崔悦 15231302 土木建筑工程学院

宋祎 15251083 土木建筑工程学院

敬祺轲 15231311 土木建筑工程学院

邱丽君 16311030 土木建筑工程学院

孟凡瑜 16311047 土木建筑工程学院

B组（结

构）

李思达 15231104 土木建筑工程学院

江荆宏 15311006 建筑与艺术学院

贾慧慧 15231101 土木建筑工程学院

张凤苗 15231116 土木建筑工程学院

黄书考 15271160 土木建筑工程学院

黄昊喆 15231099 土木建筑工程学院

B组（结

构）

王卓颖 15231172 土木建筑工程学院

宛琰 15231169 土木建筑工程学院

邵嘉琦 15231198 土木建筑工程学院

- 4 -

类别 姓名 学号 学院

刘心怡 15231193 土木建筑工程学院

邵锦璠 14231175 土木建筑工程学院

C组
刘奇 17231070 土木建筑工程学院

罗延惜 17231071 土木建筑工程学院

C组

李宇森 17231066 土木建筑工程学院

刘杰 17231069 土木建筑工程学院

单国钊 17231063 土木建筑工程学院

C组
彭锋 17231073 土木建筑工程学院

马帅男 17231072 土木建筑工程学院

C组

杨子轩 17231174 土木建筑工程学院

涂诗琴 17231170 土木建筑工程学院

张世通 17231117 土木建筑工程学院

C组

杨晓旭 17231236 土木建筑工程学院

王佳豪 17231230 土木建筑工程学院

桑中亮 17231228 土木建筑工程学院

三等奖 11 项（11 队，46 人）

类别 姓名 学号 学院

A组

林韬略 15231160 土木建筑工程学院

刘麦 15231161 土木建筑工程学院

解程 15231007 土木建筑工程学院

史实弢 15231137 土木建筑工程学院

凌梦冉 15231132 土木建筑工程学院

纪雅萱 15232006 土木建筑工程学院

A组

苗鑫 15231040 土木建筑工程学院

顾朝阳 15231031 土木建筑工程学院

尚祎凡 15231041 土木建筑工程学院

孙宇 15231043 土木建筑工程学院

刘镇 15231038 土木建筑工程学院

A组

韩笑东 16231186 土木建筑工程学院

卜煜 16231182 土木建筑工程学院

高瑞锴 16231213 土木建筑工程学院

巨乐章 16231191 土木建筑工程学院

余波 16231113 土木建筑工程学院

曹智 16231183 土木建筑工程学院

A组

方家 15231064 土木建筑工程学院

袁泽重 15231084 土木建筑工程学院

赵思和 15231088 土木建筑工程学院

李彪 16231130 土木建筑工程学院

游弘宇 16231146 土木建筑工程学院

柳昊瑾 16231248 土木建筑工程学院

                                                        - 5 -

类别 姓名 学号 学院

A组

汤雪扬 16231228 土木建筑工程学院

欧阳泽亮 16231226 土木建筑工程学院

王东升 16231173 土木建筑工程学院

丁娟娟 16231094 土木建筑工程学院

彭光钊 16231170 土木建筑工程学院

潘在贤 16231169 土木建筑工程学院

C组

王健祥 17231293 土木建筑工程学院

吴有聪 17231295 土木建筑工程学院

吴稳行 17231294 土木建筑工程学院

C组

李佳 17231252 土木建筑工程学院

迟义浩 17231243 土木建筑工程学院

王万理 17231319 土木建筑工程学院

C组
李昊宇 17231008 土木建筑工程学院

常翔 17231001 土木建筑工程学院

C组

田霖博 17231112 土木建筑工程学院

吴荣华 17231262 土木建筑工程学院

杨文锦 17231265 土木建筑工程学院

C组

杨阳 17231147 土木建筑工程学院

娄博轩 17231166 土木建筑工程学院

易睿军 17231176 土木建筑工程学院

C组

郑晓悦 17231150 土木建筑工程学院

丁鑫禹 17231123 土木建筑工程学院

胡悦舟 17231157 土木建筑工程学院